
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 068/2024 
 
Espécie: Contrato firmado com WN MOVEIS PARA ESCRITORIO E ELETRODOMESTICOS 
LTDA, inscrita no CNPJ:  46.840.524/0001-91; Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
DEMAIS ÓRGÃOS PARTICIPANTES, DO MUNÍCIPIO DE TERRA NOVA-BA, Amparo legal: ATA 
DE REGISTRO DE PREÇO nº 004- PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2023; Dotação Orçamentária: 

2.07.01/ 3.01.01/ 4.01.01; 2008/ 2032/ 2060; 4.4.90.52,00/ 3.3.90.30.00; 1500. Vigência: 

12/04/2024 a 31/12/2024; Valor estimado: R$ 726.000,00 (setecentos e vinte e seis mil reais). 
Assinatura: 12/04/2024; Éder São Pedro Menezes – Prefeito - Terra Nova/BA. 

 

 


		2024-04-29T14:03:05-0300




